
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «ЮНОСТЬ»

ПРИКАЗ

от «13» май 2022 г. № 01-05-54

О присвоении юношеских 
спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации», положением о 
Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом 
Министерства спорта РФ от 20.02.2017 № 108, и на основании
представленных документов, приказываю:

Присвоить первый юношеский спортивный разряд:

1. Александрову Игорю 
Дмитриевичу
2. Долгачеву Дмитрию Эдуардовичу
3. Маслову Никите Владимировичу
4. Акимову Ивану Андреевичу
5 .Комкову Максиму Евгеньевичу 
6. Хачатряну Еору Гагиковичу

2005 г.р. пауэрлифтинг Мошаров Н.Е.

2005 г.р. пауэрлифтинг Мошаров Н.Е.
2007 г.р. пауэрлифтинг Мошаров Н.Е.
2006 г.р. пауэрлифтинг Рогов М.Ф.
2007 г.р. самбо Лопин Н.Н.
2008 г.р. самбо Лопин Н.Н.

Присвоить второй юношеский спортивный разряд:

1. Касьянюку Максиму 
Алексеевичу
2. Свешникову Ивану Кирилловичу
3. Кочетову Дмитрию 
Александровичу
4. Тарасову Илье Александровичу
5. Анашину Александру 
Эдуардовичу
6. Алидибирову Руслану 
Марсельевичу
7. Дауд Кириллу Каваевичу

8. Шияпову Виталию Руслановичу

2007 г.р.

2007 г.р. 

2009 г.р.

2008 г.р.

2008 г.р.

2009 г.р. 

2009 г.р. 

2008 г.р.

пауэрлифтинг

пауэрлифтинг
спортивная борьба 

(греко-римская) 
спортивная борьба 

(греко-римская 
спортивная борьба 

(греко-римская
спортивная борьба 

(греко-римская 
спортивная борьба 

(греко-римская 
спортивная борьба 

(греко-римская

Мошаров Н.Е. 

Рогов М.Ф. 

Асаулко Э.В.

Антропов И.И. 

Антропов И.И. 

Антропов И.И. 

Антропов И.И. 

Антропов И.И.



Присвоить третий юношеский спортивный разряд:

1. Акобяну Айку Романовичу
2. Левашову Игорю Михайловичу
3. Лукутину Даниилу Михайловичу
4. Апалькову Андрею Николаевичу
5. Кузнецову Ивану 
Александровичу
6. Жалнину Даниилу Алексеевичу
7. Хозяинову Александру 
Алексеевичу
8. Иванову Ярославу Сергеевичу

9. Корнееву Ивану Алексеевичу

10. Пугину Руслану Павловичу

11. Нефедову Илье Дмитриевичу

2009 г.р. пауэрлифтинг Рогов М.Ф.
2005 г.р. пауэрлифтинг Рогов М.Ф.
2011 г.р. самбо Лопин Н.Н.
2009 г.р. спортивная борьба 

(греко-римская) Булатуков Э.А.

2012 г.р. спортивная борьба 
(греко-римская) Асаулко Э.В.

2012 г.р. спортивная борьба 
(греко-римская) Булатуков Э.А

2010 г.р. спортивная борьба 
(греко-римская) Асаулко Э.В.

2009 г.р. спортивная борьба 
(греко-римская) Асаулко Э.В.

2012 г.р. спортивная борьба 
(греко-римская) Антропов И.И.

2011 г.р. спортивная борьба 
(греко-римская) Антропов И.И.

2010 г.р. спортивная борьба 
(греко-римская) Антропов И.И.

И.о. директора 
МБУСШОР «Юность» Е.А. Клекнер


